1

RESULTADO DA PROVA DE ARGUIÇÃO DO EXAME NACIONAL DE ACESSO AO MESTRADO PROFISSIONAL EM ARTES 2108 DA UFPA

Considerando o teor do artigo XI / Incisos 11.6, 11.7, 11.8 e 11.9 / Edital nº 03/2018, de 19/Fevereiro/2018, a Coordenação Local torna público

o resultado da PROVA DE AQRGUIÇÃO. E informa aos candidatos que poderão recorrer com pedidos de reconsideração de nota,

considerando o conteúdo do artigo XIII, incisos 13.1 e 13.2.

CPF SITUAÇÃO  CPF NOTA

440.896.192-20 Aprovado 391.562.302-49 Aprovado

000.956.022-08 Aprovado 949.311.602-63 Aprovado

316.249.952-68 Aprovado 518.145.102-06 Aprovado

781.141.792-87 Aprovado 527.568.902-00 Aprovado

639.445.102-91 Aprovado 728.236.902-04 Aprovado

428.732.152-91 Aprovado 016.524.762-29 Aprovado

157.823.872-20 Aprovado 282.645.412-91 Aprovado

700.446.602-78 Aprovado 021.786.461-90 Aprovado

330.252.662-87 Aprovado

710.476.382-15 Aprovado

BELÉM/PA, 18 DE JUNHO DE 2018.